نکته جالب توجه دیگر این است، که گاهی حتی در نکات فرعی نیز وحدت رویه‌ای مشاهده نمی‌شود و ممکن است مسئله‌ای که در یک لایحه پذیرفته شده است، عیناً در لایحه دیگری تکرار و این بار رد شود. به عنوان مثال، لایحه معاضدت قضایی فوق‌الذکر بین ایران و ترکیه در حالی به تایید شورای نگهبان رسیده است که در بند آخر چنین ذکر شده است: «این موافقتنامه در آنکارا در تاریخ ۱۴ بهمن ۱۳۸۸ هجری شمسی (برابر با ۳ فوریه ۲۰۱۰ میلادی) در دو نسخه به زبانهای فارسی، ترکی و انگلیسی، که هر سه متن از اعتبار یکسان برخوردارند تنظیم گردید. در صورت اختلاف در تفسیر، متن انگلیسی مرجح خواهد بود.» یعنی شورای نگهبان در تایید این لایحه ترجیح متن انگلیسی را به رسمیت شناخته است و آن را مخالف قانون اساسی نشناخته است.